
UCHWAŁA NR XI/107/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie zbycia udziału w nieruchomości zabudowanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 1 i 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782, 
z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie udziału do 1245/10000 części w działce nr 52/3 obręb 
11 o powierzchni 0,4595 ha opisanej w KW nr KO1L/00030668/4 przy ul. Łopuskiego 31, na 
której zlokalizowana jest część obiektu Szpitala Regionalnego w Kołobrzegu.

§ 2. Zbycie nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi po cenie obniżonej do 1 zł netto na 
rzecz Województwa Zachodniopomorskiego, na cele związane z ochroną zdrowia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 345B871A-AF55-4ABE-A0D3-383F382864F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/107/15
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 8 września 2015 r.

Id: 345B871A-AF55-4ABE-A0D3-383F382864F3. Uchwalony Strona 1




